Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2018 - PROCESSO Nº 008/2018.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial nº 004/2018, aberta no dia 27/04/2018 ás 09:30 horas (Horário de Brasília). Sagraram-se
vencedoras no certame as empresas Enio Lemes Vieira & Cia Ltda-Me, Cnpj nº 73.882.417/0001-07, valor total de R$
12.837,75, Rosa Sampaio E Zanoni De Oliveira Ltda Epp, Cnpj sob nº 17.356.424/0001-96, valor total de R$ 39.935,00 e
Nilton Lucas De Jesus Marques 06794881110, Cnpj sob nº 29.978.894/0001-70, valor total de R$ 25.920,00. Flávia Pereira
De Souza- Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d9e0c7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:02:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial